П Р Е Ф Е К Т У Р А

ЮЖНОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ОКРУГА ГОРОДА МОСКВЫ

ул. Автозаводская, д.10, Москва, 115280

e-mail: pref@uao.mos.ru
Тел.: 675-34-35, факс: 752-33-21

http://www.uao.mos.ru
ФАКСОГРАММА

Главам управ районов
Руководителю ГКУ «Дирекция ЖКХ и Б ЮАО»
Р.С. Ярыгиной
Уважаемые руководители!

По состоянию на 20.02.2016не всеми управляющими компаниями   Южного административного округа города Москвы заключены Договоры об организации расчетов с населением за услуги отопления и горячего водоснабжения с использованием Единого платежного документа, участниками которого являются ГБУ МФЦ города Москвы, АКБ «Банк Москвы» (отрытое акционерное общество), ПАО «МОЭК», Потребитель (реестр потребителей, не заключивших Договор, прилагается).
Прошу Вас в срок до 29.02.2016 организовать проведение встреч с представителями управляющих компаний (согласно прилагаемом реестру) с целью разъяснения необходимости скорейшего заключения Договоров.
В срок до 29.02.2016 обеспечить 100% заключения указанных Договоров об организации расчетов с населением.
Отмечаю персональную ответственность глав управ районов за исполнение данного поручения.

Ярыгиной Р.С.  – прошу организовать работу, подготовить материал об исполнении поручения в разрезе районов. Информацию представить в Управление ЖКХ и Бв срок до 09.00 часов 29.02.2016.
Главам управ районов – быть готовыми доложить промежуточные результаты проделанной работына очередном заседании Штаба ЮАО 24.02.2016.
Первый заместитель префекта
ЮАО города Москвы

Л.В. Концевая
Тиминская Т.В.

8 495 675 04 22